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CONCOURS ROMAND DE SOCIETE EN ATHLETISME (CRAT)

INSCRIPTION

Organisateur : TV Murten/Morat Date : 8 mai 2010
Lieu : Centre Sportif Morat Délai d’inscription : 25 mars 2010

Inscription a envoyer a: Willy Fehlmann - Responsable athlétisme - La Golée 16 a
2736 Sorvilier - i.fehlmann@bluewin.ch - Tél. 032/492.26.27

Vous sera facturé par I'URG : Inscription de Fr. 90.00 par équipe - Garantie de Fr. 150.00

LaSociété:......coooviiiiiiiiiiiiiiii, Inscription: ............ooill équipe(s)

Equipe Estafette [ ] Longueur [[] Boulet [ ]

1'000 m. [ ] Hauteur [ | Vortex [ ]

Nom, prénom, age et sexe des athletes (F =fille / G = garcon)
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CONCOURS ROMAND DE SOCIETE EN ATHLETISME (CRAT)

Responsables Athlétisme des Associations Cantonales Romandes

Envoi par courrier (copie par e-mail aux Présidents techniques)

Vaud Thony Chevalley Responsable athlétisme
ACVG Rte de Villeneuve 4 - 1522 Lucens thony.chevalley@acvg.ch
Valais Gilbert Studer Responsable athlétisme
AVG Sandstrasse 42A - 3904 Naters gilbert.studer@avg-wtc.ch
Valais Lucie Jollien Présidente technique
AVGF Rte de Rougenan 15 - 1968 Ayent ljoll@bluewin.ch
Neuchatel Christophe Pittet Responsable athlétisme
ACNG Primeveres 6 - 2400 Le Locle chpittet@fsglelocle.ch
Jura Willy Fluckiger Responsable athlétisme
AC]G Les Vies de Bale 31 - 2942 Alle josiane.willy@bluewin.ch

Jura Bernois
AGJB

Pierre-André Blaser
Grand-Rue 32 - 2607 Cortébert

Responsable athlétisme
Svfp.blaser@bluewin.ch

Geneve Philippe Jud Responsable athlétisme
AGG Route de Vernier 189 - 1214 Vernier | philippe.jud@agg.ch
Fribourg Dominique Gavillet Président technique

FFG Rte des Préalpes 40 - 1670 Bionnens | domgavillet@bluewin.ch




